令和３年６月２日

保護者の皆様

鯖江市神明小学校長  林 和友

そだての会会長  手塚也州摩

令和３年度 校内体育大会の開催について（ご案内）

 初夏の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動に

深いご理解と温かいご支援を賜り、心から感謝いたしております。

 さて、今年度の体育大会については、新型コロナウィルス感染症拡大の影響から５月の開催を延期させ

ていただきましたが、感染症予防対策を十分図った上で、下記のとおり実施します。実施方法やプログラ

ム等、詳細につきましては、決まりしだいお知らせいたします。

なお、今後の感染状況によっては、変更する場合がありますので、その際には、改めてご連絡いた

します。

記

１ 日 時    令和３年１０月１６日(土) 午前８時 開会式

２ 場 所    神明小学校 グラウンド

３ 日程の概要（予定） ※各競技の間には給水タイムを設けます。

    ８：００ 登校

    ８：３０ 開会式

    ９：００ 各学年の競技（午前中に、時間帯を決めて競技する学年が校庭へ出ます。）

   １２：２０ 昼食（弁当：教室）

   １３：２０ 応援合戦

   １４：００ 色別対抗リレー

１４：２０ 閉会式

   １４：５０ 下校（１年～４年）

   １５：２０ 下校（５年・６年）

４ その他 （雨天順延について）

日(曜日) 天 候 当日の対応

１６日(土)
晴天の場合 体育大会実施      ※１８日(月)が振替で休業日

雨天の場合 翌日（１７日）に延期  ※１６日（土）、１８日（月）は休み

１７日(日)
晴天の場合 体育大会実施      ※１８日(月)が振替で休業日

雨天の場合 翌日（１８日）に延期  ※１７日（日）は休み

１８日(月)
晴天の場合 体育大会実施

雨天の場合 翌日（１９日）に延期  ※１８日（月）は通常授業

※ 体育大会実施のお知らせは、当日午前６時２０分に連絡メールで配信します。